
Uchwała Nr XXXVI-20/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie połączenia przedszkola i szkoły podstawowej  w  zespół szkolno –
przedszkolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 5c pkt. 1 oraz art. 62 ust. 1
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z późn.  zm.) 
 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Z  dniem  1  września  2014  r.  tworzy  się  Zespół  Szkolno  –  Przedszkolny
w Leśniakowiźnie z siedzibą: Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200
Wołomin,  w skład którego wchodzi  Przedszkole w Leśniakowiźnie  i  Szkoła
Podstawowa w Majdanie z siedzibą w Leśniakowiźnie.

§ 2.
Zasięg  terytorialny  Szkoły  Podstawowej  w  Majdanie  z  siedzibą
w Leśniakowiźnie  określa  Uchwała  Nr  XXXI-83/2013  Rady  Miejskiej
w Wołominie z dnia 30 sierpnia 2013 r.  w sprawie planu sieci oraz określenia
granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych
przez Gminę Wołomin.

§ 3.
Akt założycielski Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Leśniakowiźnie stanowi
załącznik do uchwały.

§ 4.
Pierwszy statut Zespołowi zostanie nadany w drodze odrębnej uchwały Rady
Miejskiej.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2014 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                   



                                                                                                   Załącznik do Uchwały nr XXXVI-20/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 12 marca 2014 r.

AKT
ZAŁOŻYCIELSKI

ZESPOŁU
Na podstawie art. 58 ust. 1 i ust. 6  oraz art. 62 ust. 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.)

Gmina Wołomin tworzy
publiczny

Zespół Szkolno - Przedszkolny
w Leśniakowiźnie

z  siedzibą:  Leśniakowizna,  ul.  Kasprzykiewicza 153,  
05-200 Wołomin

w skład którego wchodzi:

Przedszkole w Leśniakowiźnie
Szkoła Podstawowa w Majdanie z siedzibą

w Leśniakowiźnie

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                   


